АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2020 г.		 № 26 –р.
с. Нестеровка

       О премировании муниципальных служащих муниципального образования Нестеровский сельсовет за 1 полугодие 2020 года

 На основании решения Совета депутатов № 37/2 р.С. от 14.12.2018 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих, в администрации муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
1. Специалистов I категории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по итогам работы за I полугодие 2020 года в размере двух месячных фондов оплаты труда.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации					Т.В. Объедкова.

Разослано: Райфин отдел, в дело